
UCHWAŁA NR XXXIII/272/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r.  poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2021r. poz. 305) 

Rada Miejska w Miłosławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/239/20  Rady Miejskiej w Miłosławiu  z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021r. zmienionej uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę  916.639,67 zł 

 i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2021r. w łącznej kwocie   49.162.323,79 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie       47.102.498,49 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie   2.059.825,30 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 14.265.252,66 zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały. 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 132.320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 580.760,19 zł”. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę  916.639,67 zł 

 i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę wydatków  budżetu na 2021r.  w łącznej kwocie   52.153.316,62 zł                

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie     45.690.825,99 zł,  

2)  wydatki majątkowe w kwocie 6.462.490,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 14.265.252,66 zł,  

zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 132.320,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust 
1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 586.500,19 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 1



3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych             1.015.900,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   1.804.500,00 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

   

             

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

Uzasadnienie 

010   10 000,00 443 889,90 453 889,90  
 01095  10 000,00 443 889,90 453 889,90  

  
2010 0,00 443 889,90 443 889,90 

Wprowadza się plan dochodów zgodnie z 

pismem od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.108.2021.2 z dn. 22.04.2021 r. z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego 

zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 

gminy województwa wielkopolskiego w I 

terminie płatniczym 2021 r. 
758   14 266 369,00 462 437,00 14 728 806,00  

 75814  2 000,00 462 437,00 464 437,00  

  
0940 0,00 462 437,00 462 437,00 

Wprowadza się plan dochodów w związku z 

korektami rozliczeń Vat wynikającymi ze zmiany 

prewspółczynnika za okres od I kwartału 2017 r. 

do I kwartału 2020 r., stosowanego do 

wydatków inwestycyjnych oraz bieżących 

związanych z funkcjonowaniem infrastruktury 

wodociągowej oraz kanalizacyjnej. 

801   509 235,00 50 623,03 559 858,03  
 80195  0,00 50 623,03 50 623,03  

  
2057 0,00 50 623,03 50 623,03 

Wprowadza się plan dochodów w związku z 

planowanym otrzymaniem dofinansowania w 

oparciu o umowę partnerską na rzecz realizacji 

Projektu pt.: Akademia kompetencji w 

Miłosławiu i Czeszewie w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 

2014+), współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

852   349 836,20 44 569,74 394 405,94  
 85215  1 200,00 1 200,00 2 400,00  

  
2010 1 200,00 1 200,00 2 400,00 

Zwiększa się dochody zgodnie z pismem od 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.96.2021.7 z dn. 07.04.2021 r. z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% 

łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

  85219  96 399,20 293,80 96 693,00  

  
2010 2 644,20 293,80 2 938,00 

Zwiększa się dochody zgodnie z pismem od 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.101.2021.7 z dn. 19.04.2021 r. z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 

2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 85230  0,00 43 075,94 43 075,94  

Uzasadnienie -dochody 

 
do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 1



  
2030 0,00 43 075,94 43 075,94 

Wprowadza się plan dochodów zgodnie z 

pismem od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.74.2021.7 z dn. 17.03.2021 r. z 

przeznaczeniem na realizację wieloletniego 

programu rządowego „ Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019-2023. 

900   2 769 084,00 -84 880,00 2 684 204,00  
 90005  0,00 9 000,00 9 000,00  

  
2460 0,00 9 000,00 9 000,00 

Wprowadza się plan dochodów zgodnie z 

porozumieniem zawartym z WFOŚiGW w 

Poznaniu w ramach programu „Czyste 

Powietrze”, którego celem jest poprawa jakości 

powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów 

cieplarnianych poprzez wymianę źródła ciepła i 

poprawę efektywności energetycznej budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych. 

 90026  100 000,00 -93 880,00 6 120,00  
  

2460 100 000,00 -93 880,00 6 120,00 
Zmniejsza się plan dochodów dotyczący odbioru 
i transportu folii rolniczych i innych odpadów, ze 
względu na zakończenie realizacji programu. 

         
48 245 684,12 916 639,67 49 162 323,79  

 

Uzasadnienie -wydatki 

 
do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

010   35 950,00 447 889,90 483 839,90  

 01010  20 000,00 4 000,00 24 000,00  

  
6230 20 000,00 4 000,00 24 000,00 

Na wniosek kierownika referatu 
infrastruktury, ochrony środowiska i 
leśnictwa zwiększa się plan 
wydatków z przeznaczeniem na 
dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 01095  0,00 443 889,90 443 889,90  

  4210 0,00 7 227,87 7 227,87 

Wprowadzono środki z dotacji.   4300 0,00 1 475,85 1 475,85 

  4430 0,00 435 186,18 435 186,18 

600   1 386 950,00 -13 230,00 1 373 720,00  

 60016  1 342 510,00 -13 230,00 1 329 280,00  

  4270 193 500,00 28 100,00 221 600,00 Zwiększa się plan wydatków w 
paragrafach w celu dostosowania 
planu do zapotrzebowania.   4300 258 800,00 28 670,00 287 470,00 

  
6050 814 850,00 -70 000,00 744 850,00 

Zwiększa się plan wydatków na 
zadanie inwestycyjne pn. 
„ Rewitalizacja rynku w 
Miłosławiu” o kwotę 50 000,00 zł, 
Zmniejszaja się plan wydatków na 
zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa 
dróg na terenie gminy( 
dokumentacja- Orzechowo, ul. 
Lipowa, Rzeczna, Czeszewo ul. 
Polna, Cmentarna, Krótka) o kwotę 
120000,00 zł. 

700   246 000,00 6 396,00 252 396,00  

 70005  30 200,00 6 396,00 36 596,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 2



  
4300 14 000,00 6 396,00 20 396,00 

Zwiększa się plan wydatków w 
paragrafie w celu dostosowania 
planu do zapotrzebowania (program 
Geo system). 

710   156 100,00 22 604,00 178 704,00  

 71004  84 500,00 24 000,00 108 500,00  

  
4300 77 000,00 24 000,00 101 000,00 

Na wniosek kierownika referatu 
infrastruktury, ochrony środowiska i 
leśnictwa zwiększa się plan 
wydatków w paragrafie w celu 
zabezpieczenia środków na 
opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w 
Miłosławiu przy ulicy Wrzesińskiej. 

 71012  10 000,00 -6 396,00 3 604,00  

  
4300 10 000,00 -6 396,00 3 604,00 

Przenosi się plan wydatków, celem 
zabezpieczenia środków w rozdziale 
70005 § 4300. 

 71035  61 600,00 5 000,00 66 600,00  

  
4300 33 000,00 5 000,00 38 000,00 

Na wniosek kierownika referatu 
spraw obywatelskich i USC, zwiększa 
się plan wydatków w celu 
zabezpieczenia środków na usługi 
cmentarne związane z pochówkiem. 

750   4 012 631,00 58 958,00 4 071 589,00  

 75023  3 405 644,00 63 967,00 3 469 611,00  

  4280 3 000,00 2 500,00 5 500,00 Zwiększa się plan wydatków w 
paragrafach w celu dostosowania 
planu do zapotrzebowania.   4300 372 550,00 61 467,00 434 017,00 

 75075  115 000,00 -5 009,00 109 991,00  

  
4300 50 000,00 -5 009,00 44 991,00 

Na wniosek kierownika referatu 
rozwoju, kultury, sportu i promocji 
dokonuje się przeniesienia planu do 
rozdziału  85295. 

754   338 220,00 16 500,00 354 720,00  

 75411  0,00 10 500,00 10 500,00  

  
2300 0,00 10 500,00 10 500,00 

Zwiększa się plan wydatków w celu 
udzielenia wsparcia finansowego dla 
PSP we Wrześni z przeznaczeniem 
na zakup mundurów. 

 75412  177 500,00 6 000,00 183 500,00  

  
2820 21 000,00 6 000,00 27 000,00 

Na wniosek kierownika referatu 
spraw obywatelskich i USC, zwiększa 
się plan wydatków na 
dofinansowanie zakupu ubrań i 
sprzętu jednostek: OSP Miłosław- 
2000,00 zł, OSP Mikuszewo- 
2 000,00 zł, OSP Białe Piątkowo- 
2000,00 zł.   

801   18 480 355,12 76 717,03 18 557 072,15  

 80101  9 904 913,66 -14 622,00 9 890 291,66  

  4270 50 000,00 -10 210,00 39 790,00 Na wniosek kierownika referatu 
rozwoju, kultury, sportu i promocji  
dokonuje się przeniesienia planu z 
rozdziału 80104 § 4300 w wysokości 
5 506,00 zł do rozdziału  85295§ 
4300. 
Dodatkowo dokonuje się przesunięć 
między rozdziałami w jednostkach 
oświatowych w celu zabezpieczenia 
środków na realizację programu 
rządowego „Posiłek w szkole i w 
domu”. 

  4300 120 700,00 -4 412,00 116 288,00 

 80104  6 291 662,67 -10 506,00 6 281 156,67 

  4300 192 036,67 -10 506,00 181 530,67 

 80148  410 731,79 19 622,00 430 353,79 

  4210 9 000,00 19 555,00 28 555,00 

  4270 0,00 5 067,00 5 067,00 

  4300 40 720,00 -5 000,00 35 720,00 

 80195  561 590,00 82 223,03 643 813,03  

  
4017 0,00 19 423,00 19 423,00 

Wprowadza się plan wydatków z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia 
dla nauczycieli realizujących projekt 
pt.: Akademia kompetencji w 
Miłosławiu i Czeszewie w oparciu o 
umowę partnerską w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 

  
4117 0,00 3 335,00 3 335,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 3



  
4127 0,00 476,00 476,00 

2014-2020 (WRPO 2014+), 
współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

  
4300 434 235,00 31 600,00 465 835,00 

Dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków z rozdziału 85195 § 4300 
na realizację programów: Umiem 
Pływać- 21.600,00 zł, Szkolny Klub 
Sportowy- 10.000,00 zł.   

  
4307 0,00 27 389,03 27 389,03 

Wprowadza się plan wydatków z 
przeznaczeniem na koszty pośrednie 
oraz transport uczniów biorących 
udział w projekcie pt.: Akademia 
kompetencji w Miłosławiu i 
Czeszewie w oparciu o umowę 
partnerską w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020 (WRPO 2014+), 
współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

851   389 035,38 -34 000,00 355 035,38  

 85195  78 624,00 -34 000,00 44 624,00  

  
4300 34 000,00 -34 000,00 0,00 

Przenosi się plan wydatków do 
rozdziału 80195 § 4300 w wysokości 
31.600,00 zł oraz do rozdziału 85295 
§ 4300 w wysokości 2.400,00 zł. 

852   2 255 550,20 57 484,74 2 313 034,94  

 85215  301 200,00 1 200,00 302 400,00  

  3110 301 176,00 1 176,00 302 352,00 
Wprowadzono środki z dotacji. 

  4210 24,00 24,00 48,00 

 85219  904 376,20 293,80 904 670,00  

  3110 8 431,20 249,80 8 681,00 
Wprowadzono środki z dotacji. 

  4210 20 087,00 44,00 20 131,00 

 85230  52 000,00 43 075,94 95 075,94  

  3110 52 000,00 43 075,94 95 075,94 Wprowadzono środki z dotacji. 

 85295  41 000,00 12 915,00 53 915,00  

  
4300 38 500,00 12 915,00 51 415,00 

Na wniosek kierownika referatu 
rozwoju, kultury, sportu i promocji 
zwiększa się plan wydatków w celu 
zabezpieczenia środków na usługi 
pozostałe w zakresie pozyskania 
środków  na realizację programu 
SENIOR+ w miejscowości 
Czeszewo. 

900   4 678 924,00 -82 680,00 4 596 244,00  

 90005  100 000,00 9 000,00 109 000,00  

  4010 0,00 2 478,30 2 478,30 

Wprowadza się plan wydatków z 
przeznaczeniem na realizację 
programu Czyste Powietrze. 

  4110 0,00 480,29 480,29 

  4120 0,00 68,82 68,82 

  4170 0,00 330,43 330,43 

  4210 0,00 4 200,00 4 200,00 

  4300 0,00 1 300,00 1 300,00 

  4410 0,00 100,00 100,00 

  4710 0,00 42,16 42,16 

 90015  758 930,00 700,00 759 630,00  

  4210 813,00 700,00 1 513,00 
Zwiększa się plan wydatków w 
paragrafie w celu dostosowania 
planu do zapotrzebowania. 

 90026  100 000,00 -93 880,00 6 120,00  

  
4300 100 000,00 -93 880,00 6 120,00 

Zmniejsza się plan wydatków 
przeznaczonych na odbiór i transport 
folii rolniczych i innych odpadów, ze 
względu na mniejsze 
zapotrzebowanie. 

 90095  835 339,00 1 500,00 836 839,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 4



  
4280 1 000,00 1 500,00 2 500,00 

Zwiększa się plan wydatków w 
paragrafie w celu dostosowania 
planu do zapotrzebowania. 

926   530 217,00 360 000,00 890 217,00  

 92601  120 192,00 360 000,00 480 192,00  

  
6010 0,00 400 000,00 400 000,00 

Tworzy się nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „ Dokapitalizowanie 
ZGK Sp. z o.o. w Miłosławiu z 
przeznaczeniem na modernizację 
basenu w Orzechowie” w wysokości 
400.000,00 zł. Zmniejsza się plan 
wydatków na zadaniu inwestycyjnym 
pn. „ Modernizacja basenu w 
Orzechowie” o kwotę 40.000,00 zł. 

  
6050 40 000,00 -40 000,00 0,00 

         
51 236 676,95 916 639,67 52 153 316,62  

 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 5



Plan dochodów dla Gminy Miłosław na 2021r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 443 889,90 453 889,90

01095 Pozostała działalność 10 000,00 443 889,90 453 889,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 443 889,90 443 889,90

758 Różne rozliczenia 14 266 369,00 462 437,00 14 728 806,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 462 437,00 464 437,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 462 437,00 462 437,00

801 Oświata i wychowanie 509 235,00 50 623,03 559 858,03

80195 Pozostała działalność 0,00 50 623,03 50 623,03

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 623,03 50 623,03

852 Pomoc społeczna 349 836,20 44 569,74 394 405,94

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 1 200,00 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 2 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 399,20 293,80 96 693,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 644,20 293,80 2 938,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 43 075,94 43 075,94

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 075,94 43 075,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 769 084,00 -84 880,00 2 684 204,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 -93 880,00 6 120,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

100 000,00 -93 880,00 6 120,00

Razem: 48 245 684,12 916 639,67 49 162 323,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 2



Plan wydatków dla Gminy Miłosław na 2021r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 950,00 447 889,90 483 839,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 4 000,00 24 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00 4 000,00 24 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 443 889,90 443 889,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 227,87 7 227,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 475,85 1 475,85

4430 Różne opłaty i składki 0,00 435 186,18 435 186,18

600 Transport i łączność 1 386 950,00 -13 230,00 1 373 720,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 342 510,00 -13 230,00 1 329 280,00

4270 Zakup usług remontowych 193 500,00 28 100,00 221 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 800,00 28 670,00 287 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 850,00 -70 000,00 744 850,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 246 000,00 6 396,00 252 396,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 200,00 6 396,00 36 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 6 396,00 20 396,00

710 Działalność usługowa 156 100,00 22 604,00 178 704,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 84 500,00 24 000,00 108 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 24 000,00 101 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 -6 396,00 3 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 396,00 3 604,00

71035 Cmentarze 61 600,00 5 000,00 66 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 5 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 4 012 631,00 58 958,00 4 071 589,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 405 644,00 63 967,00 3 469 611,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 372 550,00 61 467,00 434 017,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 000,00 -5 009,00 109 991,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 009,00 44 991,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 338 220,00 16 500,00 354 720,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 1



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 500,00 10 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 500,00 10 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 177 500,00 6 000,00 183 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

21 000,00 6 000,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 480 355,12 76 717,03 18 557 072,15

80101 Szkoły podstawowe 9 904 913,66 -14 622,00 9 890 291,66

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 210,00 39 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 700,00 -4 412,00 116 288,00

80104 Przedszkola 6 291 662,67 -10 506,00 6 281 156,67

4300 Zakup usług pozostałych 192 036,67 -10 506,00 181 530,67

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 410 731,79 19 622,00 430 353,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 19 555,00 28 555,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 067,00 5 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 720,00 -5 000,00 35 720,00

80195 Pozostała działalność 561 590,00 82 223,03 643 813,03

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 423,00 19 423,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 335,00 3 335,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 476,00 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 434 235,00 31 600,00 465 835,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 27 389,03 27 389,03

851 Ochrona zdrowia 389 035,38 -34 000,00 355 035,38

85195 Pozostała działalność 78 624,00 -34 000,00 44 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -34 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 255 550,20 57 484,74 2 313 034,94

85215 Dodatki mieszkaniowe 301 200,00 1 200,00 302 400,00

3110 Świadczenia społeczne 301 176,00 1 176,00 302 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 24,00 48,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 376,20 293,80 904 670,00

3110 Świadczenia społeczne 8 431,20 249,80 8 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 087,00 44,00 20 131,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 000,00 43 075,94 95 075,94

3110 Świadczenia społeczne 52 000,00 43 075,94 95 075,94

85295 Pozostała działalność 41 000,00 12 915,00 53 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 12 915,00 51 415,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 678 924,00 -82 680,00 4 596 244,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 9 000,00 109 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 478,30 2 478,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 480,29 480,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 68,82 68,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 330,43 330,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 200,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 42,16 42,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 758 930,00 700,00 759 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 813,00 700,00 1 513,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 -93 880,00 6 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -93 880,00 6 120,00

90095 Pozostała działalność 835 339,00 1 500,00 836 839,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 530 217,00 360 000,00 890 217,00

92601 Obiekty sportowe 120 192,00 360 000,00 480 192,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 400 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00

Razem: 51 236 676,95 916 639,67 52 153 316,62

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu admiistracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 443 889,90 443 889,90

01095 Pozostała działalność 0,00 443 889,90 443 889,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 443 889,90 443 889,90

750 Administracja publiczna 98 035,00 0,00 98 035,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 224,00 0,00 85 224,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 224,00 0,00 85 224,00

75056 Spis powszechny i inne 12 811,00 0,00 12 811,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 811,00 0,00 12 811,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 006,00 0,00 2 006,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 006,00 0,00 2 006,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 006,00 0,00 2 006,00

852 Pomoc społeczna 3 844,20 1 493,80 5 338,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 1 200,00 2 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 2 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 644,20 293,80 2 938,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 644,20 293,80 2 938,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 13 715 983,76 0,00 13 715 983,76

85501 Świadczenie wychowawcze 10 445 281,00 0,00 10 445 281,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 445 281,00 0,00 10 445 281,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 246 670,00 0,00 3 246 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 246 670,00 0,00 3 246 670,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,76 0,00 230,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 802,00 0,00 23 802,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 802,00 0,00 23 802,00

Razem: 13 819 868,96 445 383,70 14 265 252,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 2



Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu adminitracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 443 889,90 443 889,90

01095 Pozostała działalność 0,00 443 889,90 443 889,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 227,87 7 227,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 475,85 1 475,85

4430 Różne opłaty i składki 0,00 435 186,18 435 186,18

750 Administracja publiczna 98 035,00 0,00 98 035,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 224,00 0,00 85 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 233,00 0,00 71 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 245,00 0,00 12 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 746,00 0,00 1 746,00

75056 Spis powszechny i inne 12 811,00 0,00 12 811,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 222,00 0,00 11 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864,75 0,00 864,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,65 0,00 148,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,60 0,00 10,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 006,00 0,00 2 006,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 006,00 0,00 2 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 677,00 0,00 1 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 0,00 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 0,00 41,00

852 Pomoc społeczna 3 844,20 1 493,80 5 338,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 1 200,00 2 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 176,00 1 176,00 2 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 24,00 48,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 644,20 293,80 2 938,00

3110 Świadczenia społeczne 2 644,20 249,80 2 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44,00 44,00

855 Rodzina 13 715 983,76 0,00 13 715 983,76

85501 Świadczenie wychowawcze 10 445 281,00 0,00 10 445 281,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 10 356 496,00 0,00 10 356 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 0,00 61 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 746,00 0,00 5 746,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 399,00 0,00 11 399,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 621,00 0,00 1 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 964,00 0,00 1 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 007,00 0,00 2 007,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 447,00 0,00 447,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 246 670,00 0,00 3 246 670,00

3110 Świadczenia społeczne 3 155 716,00 0,00 3 155 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 884,00 0,00 57 884,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 0,00 9 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 133,00 0,00 15 133,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 378,00 0,00 2 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 359,00 0,00 3 359,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76 0,00 230,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 802,00 0,00 23 802,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 802,00 0,00 23 802,00

Razem: 13 819 868,96 445 383,70 14 265 252,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan wydatków majątkowych dla Gminy Miłosław na 2021r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,0020 000,00 24 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00 24 000,0020 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 4 000,00 24 000,00

DOFINANSOWANIE BUDOWY PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW 20 000,00 4 000,00 24 000,00

600 Transport i łączność - 70 000,00814 850,00 744 850,00

60016 Drogi publiczne gminne - 70 000,00 744 850,00814 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 850,00 - 70 000,00 744 850,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI SKOTNIKI 40 000,00 0,00 40 000,00
Budowa dróg na terenie gminy (dokumentacja - Orzechowo ul. Lipowa, 
Rzeczna, Czeszewo ul. Polna, Cmentarna, Krótka) 603 850,00 - 120 000,00 483 850,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA W MIŁOSŁAWIU- UL. OGRODOWA 50 000,00 0,00 50 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA W MIŁOSŁAWIU- UL. RÓŻOWA 100 000,00 0,00 100 000,00

REWITALIZACJA RYNKU W MIŁOSŁAWIU 21 000,00 50 000,00 71 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

WYKUP GRUNTÓW 5 000,00 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 0,0022 946,00 22 946,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 946,0022 946,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 946,00 0,00 22 946,00
ZAKUPY INWESTYCYJNE DLA URZĘDU GMINY( DOPOSAŻENIE W 
SPRZĘT) 22 946,00 0,00 22 946,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 483 077,00 2 483 077,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
WYMIANA OKIEN W SALI GIMNASTYCZNEJ W PAŁACU W 
MIŁOSŁAWIU 20 000,00 0,00 20 000,00

80104 Przedszkola 0,00 2 463 077,002 463 077,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 463 077,00 0,00 2 463 077,00
BUDOWA PRZEDSZKOLA  PRZY UL. ŁĄKOWEJ 31  W MIŁOSŁAWIU 
wraz  miejscami opieki dzieci do lat 3 -   (w tym z RFIL 500 195,90 zł)

 

2 463 077,00 0,00 2 463 077,00

BUDOWA PRZEDSZKOLA  PRZY ULICY ŁĄKOWEJ W MIŁOSŁAWIU 
wraz z pierwszym wyposażeniem  (w tym z RFIL 500 195,90 zł) 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00120 000,00 120 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

BUDOWA SKATEPARK W MIŁOSŁAWIU 120 000,00 0,00 120 000,00

855 Rodzina 0,002 050 811,30 2 050 811,30

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 2 050 811,302 050 811,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 766 923,00 0,00 1 766 923,00
BUDOWA ŻŁOBKA  "RADOSNA KRAINA w ORZECHOWIE"- utworzenie 
nowych miejsc opieki nad dziecmi do lat 3 z resortowego programu

 

rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3"MALUCH+"2021 (w

 

tym 990 tys. kwota dofinansowania, 110.tys. wkład własny)

 

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

BUDOWA ŻŁOBKA  "SŁONECZNA POLANA w MIŁOSŁAWIU"- 
utworzenie nowych miejsc opieki nad dziecmi do lat 3 ze środków

 

resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat

 

3"MALUCH+"2021 - w ramach zadania inwestycyjnego pn."BUDOWA

 

PRZEDSZKOLA  PRZY UL. ŁĄKOWEJ 31  W MIŁOSŁAWIU wraz

  

miejscami opieki dzieci do lat 3 "

666 923,00 0,00 666 923,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 888,30 0,00 283 888,30
BUDOWA ŻŁOBKA 'SŁONECZNA POLANA W MIŁOSŁAWIU" -  ze 
środków  WRPO na lata 2014-2020 w ramach zadania inwestycyjnego pn.

 

"BUDOWA PRZEDSZKOLA  PRZY UL. ŁĄKOWEJ 31  W MIŁOSŁAWIU

 

wraz  miejscami opieki dzieci do lat 3"

283 888,30 0,00 283 888,30

'SŁONECZNA POLANA W MIŁOSŁAWIU" - Utworzenie nowych miejsc 
opieki nad dziećmi do lat 3- w ramach WRPO na lata 2014-2020 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00220 000,00 220 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

DOFINANSOWANIE WYMIANY ŹRÓDŁA CIEPŁA
 

100 000,00 0,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NAD STAWEM PAWELSKIM W MIŁOSŁAWIU 120 000,00 0,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00222 781,33 222 781,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 108 953,00108 953,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 953,00 0,00 68 953,00
"U siebie najlepiej - Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy 
wiejskiej w Białym Piątkowie" - przedsięwzięcie ujęte do realizacji w

 

ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi (wkład własny gminy)
4 740,00 0,00 4 740,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W CZESZEWIE 50 000,00 0,00 50 000,00

RS Chlebowo - Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Chlebowie
 

14 213,00 0,00 14 213,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Wymiana źródła ciepła wraz z instalacją w świetlicy wiejskiej w 
Orzechowie 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup i montaż pieca C.O.   do świetlicy wiejskiej w Białym Piątkowie 15 000,00 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 113 828,33113 828,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 828,33 0,00 57 828,33

RENOWACJA POMNIKA JULIUSZA SŁOWACKIEGO W MIŁOSŁAWIU 30 000,00 0,00 30 000,00

Renowacja ściany frontowej byłej szkoły przy ul. Zamkowej w Miłosławiu
 

27 828,33 0,00 27 828,33

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
56 000,00 0,00 56 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla powiatu wrzesińskiego na 
"Roboty budowlane przy Powiatowej Scenie Kultury „Zamkowa” w

 

Miłosławiu"
56 000,00 0,00 56 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

RENOWACJA POMNIKA JULIUSZA SŁOWACKIEGO W MIŁOSŁAWIU 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 360 000,00209 025,00 569 025,00

92601 Obiekty sportowe 360 000,00 400 000,0040 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 400 000,00 400 000,00
Dokapitalizowanie ZGK Sp. z o.o. w Miłosławiu z przeznaczeniem na 
modernizację basenu w Orzechowie 0,00 400 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00

MODERNIZACJA BASENU W ORZECHOWIE 40 000,00 - 40 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 169 025,00169 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 025,00 0,00 169 025,00
"Koronawirus szaleje - nasza wieś pięknieje" sołectwo Mikuszewo - 
przedsięwzięcie ujęte do realizacji w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi

 

(wkład własny gminy)
6 025,00 0,00 6 025,00

"Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-sportowej w sołectwie 
Orzechowo poprzez budowę skateparku" - przedsięwzięcie ujęte do

 

realizacji w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi (wkład własny gminy)
23 000,00 0,00 23 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

DOPOSAŻENIE I MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW( NOWA WIEŚ 
PODGÓRNA, PAŁCZYN, SKOTNIKI, LIPIE, BUGAJ, KOZUBIEC,

 

CZESZEWO, MIKUSZEWO)
140 000,00 0,00 140 000,00

6 168 490,63 6 462 490,63294 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXIII/272/21 

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 kwietnia 2021r. 

I. Jednostki sektora finansów publicznych Kwota dotacji zmiana 
Plan po 
zmianie 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Plan

DOTACJA CELOWA

600 60004 2310

Miasto i Gmina Kórnik na organizację transportu zbiorowego, 
linie komunikacyjne na trasie Nr 16 Winna Góra- Miłosław, 
oraz Nr 21 na trasie Pięczkowo-Orzechowo 

44 000,00 44 000,00

801 80104 2310

Za pobyt dzieci w przedszkolu publicznym i niepublicznym( w 
tym: Gmina Zaniemyśl, Gmina Września, Gmina i Miasto 
Pyzdry)

94 900,00 94 900,00

900 90013 2310
Miasto i Gmina Gniezno -zapewnienie opieki bezdomnym 
psom 21 000,00 21 000,00

921 92120 6300

Powiat Wrzesiński - dotacja celowa w formie pomocy 
finansowej na "Roboty budowlane przy Powiatowej Scenie 
Kultury „Zamkowa” w Miłosławiu"

56 000,00 0,00 56 000,00

DOTACJA PODMIOTOWA

921 92113 2480 Miłosławskie Centrum Kultury 550 000,00 550 000,00

921 92116 2480 Miłosławskie Centrum Kultury (BP) 250 000,00 250 000,00

Razem I. 1 015 900,00 0,00 1 015 900,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych Kwota dotacji 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Plan 

DOTACJA CELOWA

010 01008 2830 Dotacja dla Związku Spółek Wodnych we Wrześni na 
konserwację urządzeń melioracji szczegołowej

2 000,00 2 000,00

010 01010 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszcalni ścieków

20 000,00 4 000,00 24 000,00

630 63003 2360
Dotacja na realizację zadan w sferze turystyki i krajoznawstwa 
w szczególności wspieranie organizacji wycieczek i rajdów 
krajobrazowych- dla podmiotu wyłonionego po rozstrzygnięciu 
konkursu w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00 6 000,00

754 75412 2360
Dotacja dla jednostek OSP w celu utrzymania gotowości 
bojowej-  dla podmiotu wyłonionego po rozstrzygnięciu 
konkursu w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 10 000,00

754 75412 2820 OSP Miłosław - dofinansowanie zakupu ubrań i sprzętu 5 000,00 2 000,00 7 000,00

754 75412 2820 OSP Czeszewo - dofinansowanie zakupu ubrań i sprzętu 5 000,00 5 000,00

754 75412 2820 OSP Orzechowo - dofinansowanie zakupu ubrań i sprzętu 5 000,00 5 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji  z budżetu  jednostkom sektora finansów publicznych i 
jednostkom spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 1



754 75412 2820
OSP Białe Piątkowo - dofinansowanie zakupu ubrań i sprzętu 

3 000,00 2 000,00 5 000,00

754 75412 2820 OSP Mikuszewo - dofinansowanie zakupu ubrań i sprzętu 3 000,00 2 000,00 5 000,00

851 85154 2360
Dotacja na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia - dla podmiotu wyłonionego po rozstrzygnięciu 
konkursu w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 000,00 16 000,00

851 85195 2360 Dotacja na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia oraz działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - 
dla podmiotu wyłonionego po rozstrzygnięciu konkursu w 
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

27 500,00 -17 500,00 10 000,00

851 85195 2360
Stowarzyszenie Aktywna Gmina Miłosław - na realizację 
zadania pn. "Rehabilitacja chorych i niepełnosprawnych 
mieszkańców Gminy Miłosław" 

0,00 17 500,00 17 500,00

900 90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródła ciepła 100 000,00 100 000,00

921 92105 2360 Dotacja na realizację zadań w sferze kultury, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego, w tym: organizacja 
festynów, imprez muzycznych, koncertów, festiwali, projektów 
artystycznych, wzbogacających życie kulturalne mieszkańców 
gminy, wspieranie inicjatyw kultywujących pamięć o 
zasłużonych dla gminy, popularyzowanie tradycji i dziedzictwa 
kulturowego gminy, promocja kulturalna gminy Miłosław-dla 
podmiotu wyłonionego po rozstrzygnięciu konkursu w ramach 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 15 000,00

926 92605 2360 Dotacja na rezlizację zadań w sferze wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, w tym prowadzenie 
działalności w zakresie kultury fizycznej, sportu, rekreacji 
ruchowej oraz promowania zdrowego trybu życia, 
organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych, turniejów, 
zawodów, stwarzanie warunków do uprawiania sportu przez 
mieszkańców gminy- dla podmiotu wyłonionego po 
rozstrzygnięciu konkursu w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

12 000,00 0,00 12 000,00

926 92605 2820
Miejski Klub Sportowy Orlik Miłosław - tworzenie warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu na terenie gminy Miłoslaw

95 000,00 95 000,00

926 92605 2820 Klub sportowy Sparta Sklejka Orzechowo - tworzenie 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie gminy 
Miłoslaw

70 000,00 70 000,00

DOTACJA PODMIOTOWA

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole"Smerfy" w Miłosławiu - 
prowadzenie przedszkola niepublicznego 400 000,00 400 000,00

801 80104 2590
Publiczne Przedszkole"Bonifacy" w Miłosławiu - prowadzenie 
przedszkola niepublicznego 1 000 000,00 1 000 000,00

Razem II. 1 794 500,00 10 000,00 1 804 500,00

Ogółem I+II 2 810 400,00 10 000,00 2 820 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B4C15E-7C01-44EA-9CA1-16ABFF0138C5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Plan dochodów dla Gminy Miłosław na 2021r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.
	Załącznik 2 Plan wydatków dla Gminy Miłosław na 2021r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.
	Załącznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu admiistracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.
	Załącznik 4 Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu adminitracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.
	Załącznik 5 Plan wydatków majątkowych dla Gminy Miłosław na 2021r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.
	Załącznik 6 Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXIII/272/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 kwietnia 2021r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych i

jednostkom spoza sektora finansów publicznych w 2021 roku

